ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÁT XÁT

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Bát Xát, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao giải thưởng cuộc thi ảnh nghệ thuật
“Vẻ đẹp du lịch Bát Xát” năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 08/6/2021 của UBND huyện Bát
Xát về tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Bát Xát” năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2865 /QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của UBND huyện
Bát Xát về thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du

lịch Bát Xát” năm 2021;

Căn cứ Quyết định 3408/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND huyện Bát
Xát về thành lập Ban giám khảo và Tổ thư ký Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du

lịch Bát Xát” năm 2021;

Căn cứ Thể lệ số 226/TL-BTC ngày 09/7/2021 của Ban tổ chức về thể lệ tổ
chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Bát Xát” năm 20221

Theo đề nghị của Trưởng ban tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du
lịch Bát Xát” năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao giải thưởng Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Bát Xát”

năm 2021 cho 11 tác phẩm của 11 tác giả.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các mức thưởng thực hiện theo Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày
08/6/2021 của UBND huyện Bát Xát về tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp

du lịch Bát Xát” năm 2021 và Thể lệ số 226/TL-BTC ngày 09/7/2021 của Ban tổ

chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật “Vẻ đẹp du lịch Bát Xát” năm 2021.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin huyện, các thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ giúp việc và
các ông bà có tên trong danh sách tại điểu 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT. HU, HĐND,UBND huyện;
- Như điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Bình

DANH SÁCH
Tác giả, tác phẩm đạt giải Cuộc thi ảnh nghệ thuật

“Vẻ đẹp du lịch Bát Xát” năm 2021
( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày          /12/2021 của UBND huyện Bát Xát)

Stt Tác phẩm Tác giả Giải thưởng
Ghi
chú

1 Bộ Mùa xuân trên quê hương Bát Xát Lê Việt Khánh Giải Nhất

2 Bộ ảnh Mùa vàng ở Choản Thèn Vũ Bảo Ngọc Giải Nhì

3 Ảnh trò chơi nhảy que người Hà Nhì Phạm Bằng Giải Nhì

4 Cung đàn vùng cao Bùi Văn Dần Giải Ba

5 Vui xuân vùng cao Trần Nguyên Hương Giải Ba

6 Ban mai xanh Choản Thèn Viết Anh Mạnh Giải Ba

7 Trung Thu Y tý Lê Việt Khánh
Giải Khuyến

khích

8 Bản làng vùng cao bát xát Phạm Ngọc Triển
Giải Khuyến

khích

9 Chiều về Gia Lâm
Giải Khuyến

khích

10 Nông thôn mới Quang Kim Lưu Đức Trung
Giải Khuyến

khích

11 Y Tý mùa băng tuyết Đinh Việt Hùng
Giải Khuyến

khích

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T13:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Bình<nqbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T17:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bát Xát<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!